（様式２）

年度 球根贈呈報告書

  年  月  日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長 様

所 在 地

校 園 名

代表者氏名             公印

 下記のとおり報告します。

球 根 活 用 の

ね ら い

活 用 の 様 子

（活用の様子がわかるスナップ写真等を添付してください。）

※添付のスナップ写真を当支部ホームページ及び広報誌に掲載させてい

ただく場合があります。掲載をご希望でない場合は，その旨余白に記載

してください。

球 根 活 用 の

成 果